
EVlUCI lUI H UIöIU
Městská nemocnice Qstrava, PRI ČŮŤ /ČŰV/V Ű/Ž/ćf/příspěvková organizace , pOř. ČÍSIO ľOk pľaCOViŠtě

VZ/42/2019 OVZ
RS Evid.ć.1 Datum:

4. část: Universální endoskopickí7 sonoDrocesor pro internu

Servisní Smlouva
na pozáruční Servis - Vč. náhradních dílů
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními stranami, dle ustanovení §2586 a následujících O smlouvě O dílo Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

obchodní firma: Z TECHNIK s.r.o.
Se sídlem: Lochotínská 275, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10IČO: 04115490 DIČ: CZO4115490
Zastoupené: natelem
spisová Znacˇka C 242801 vedená u Městského Soudu V Praze
Bankovní Spojení: Oberbank AG
č. účtu: 218117281/8040

jako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská OstravaIČO: 00635162, DIČ: CZ00635162
zastoupená: telem

Zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usneseníč. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřaduMoravskoslezského kraje, čj. MSK 37534/2019 Ze dne 20.3.2019 ve Znění následných rozhodnutí oregistraci

Bankovní Spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 374027793/ 0300

dále jako Objednatel

Článek 1
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je Sjednání Závazků Smluvních Stran k Zajištění Servisu
(provedení Servisních činností) Zdravotnického prostředku, dále jen prostředku
nebo ZP) ve vlastnictví Objednatele, v rozsahu dle požadavků objednatele a Zákona
č.268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích, dále jen Zákon a vsouladu
S právními předpisy S ním Souvisejícími, Zákon 505/1990 Sb., norma ČSN 33 1600ed.2, vyhl. MZ ČR č.306/2012 Sb., všechny ve Znění pozdějších předpisů.

2. Servisními činnostmi se rozumí provádění bezpečnostně technických kontrol,
oprav, elektrických revizí pevně připojených ZP, kalibrací, validací, metrologického
ověřování, údržby a provedení jiných činností Sloužících k naplnění sjednaného
účelu smlouvy vsouladu S pokyny výrobce daného ZP, platnými normami a
legislativou ČR.

3. Účelem smlouvy je Zajistit trvalou provozuschopnost zdravotnického prostředku
včetně naplnění Všech legislativních požadavků na provedení Servisních služeb

'l/lO

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemesnêce Qatrava,
příspěvková erganizáce

10.

11.

12.

13.

2/10

(např. vytvoření a Vedení záznamu o provedených servisních zásazích, opravách,
protokoly o BTK dle Zákona apod), prostřednictvím Servisní činnosti Zhotovitele,
který je zavázán provádět servisní činnosti V požadovaných lhůtách, řádně a Za touto
Smlouvou sjednaných podmínek v Souladu S právními předpisy. Zhotovitel je
povinen prováděním servisních činností Zajistit plnou výkonnost Zdravotnických
prostředků k poskytování Zdravotních Služeb tak, že doba, po kterou nebudou pro
opravy a další Servisní činnosti mimo provoz - nepřesáhne v kalendářním roce
požadované limity.
Předmětem smlouvy je provádění Servisu zdravotnického prostředku (dále jen „ZP“)
v provedení uvedeném v příloze této Servisní Smlouvy:

ZE; Universální endoskopický Sonoprocesor
název: universální endoskopický Sonoprocesor (označení zboží-Výrobkupřístroje)
výrobní model: EU-ME2 Premiere Plus
počet: 1 ks
Výrobce: OLYMPUS MEDICAL SYSTEMS CORP.
užívaných objednatelem a Za podmínek dále smlouvou podrobně určených.
Zhotovitel Se zavazuje provádět pravidelnou Servisní činnost dle pokynů výrobce,
platných zákonů a norem v ČR bez vyžádání objednatele. Na neplánované opravy a
servisní Zásahy Vystaví objednatel závaznou objednávku.
Oprávněným Zástupcem objednatele k odeslání objednávek jednotlivých plnění a
jejich převzetí, jednotlivých servisních prací a potvrzení dodacího listu je pracovník
oddělení BMI, resp. pověřený zaměstnanec klinického oddělení zodpovědný Za dané
přístroje.
Objednávky budou provedeny písemnou listinnou formou do Sídla zhotovitele, nebo
písemnou elektronickou cestou S doručením na kontaktní adresu zhotovitele:
Adresa: Lochotínská 275, Horní Měcholupy, 109 oo Praha io
e-mail: ztechnik@Ztechnik.cz a v kopii na serviszt@olympus.cz
Telefon: +

ovinen písemně potvrdit přijetí objednávky.
Vnaléhavých/havarijních případech lze objednávku provést telefonicky, písemné
potvrzení se provede bez zbytečného odkladu následně.
Po provedení Servisních činností pověřená osoba objednatele převezme provedené
dílo, Zkontroluje jeho Správnou funkci a Zhotoviteli potvrdí servisní výkaz nebo jiný
Záznam o provedené činnosti, který Zhotovitel Zašle objednateli spolu s daňovým
dokladem.
Objednatel se zavazuje Zaplatit zhotoviteli za provádění Sjednaných servisních
činností bez vad a nedodělků, cenu podle podmínek dohodnutých v této Smlouvě.
Zhotovitel je povinen Zajistit provádění Servisních činností prostřednictvím
kvalifikovaných osob Splňujících požadavky na odbornou praxi i způsobilost dle
zákona.
Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k provádění Servisních činností což
dokládá ke smlouvě připojenými dokumenty, které jsou v kopii nedílnou Součástí
smlouvy jako Příloha č. 2.
Zhotovitel provádí servisní činnosti na Svůj náklad a odpovědnost. Způsob
provedení Servisních činností Stanoví zhotovitel tak, aby byly Splněny požadavky
stanovené Smlouvou popř. individuálním Zadáním. Věci potřebné k provedení
servisní činnosti je povinen opatřit zhotovitel.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava -- Moravská Ostrava



Městská nemocnice Qstrava,
příspěvková organizace

14. Zhotovitel se Zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnoupojistnou smlouvu pro případ Způsobení škody V Souvislosti s výkonem předmětnésmluvní činnosti Ve Výši min. shodné S Cenou Zdravotnického prostředku, kterou napožádání předloží Zástupci objednatele k nahlédnutí.

Článek 2
Rozsah sjednaných servisních činností Zhotovitele

3/10

BTK:
Součástí Servisu je provedení bezpečnostně technických kontrol - (BTK)v předepsaných intervalech dle Zákona, V Souladu s pokyny výrobce včetně Všechpravidelně měnících se komponent při této údržbě („servisní kit“).
Servisem je provedení dalších činností k Zajištění Zachování bezpečnosti a plnéfunkčnosti ZP, provedení Oprav systému na Základě poruchy nebo Závady zjištěnépři BTK.
BTK je realizací pravidelných úkonů, které provádí zhotovitel tak, aby naplnilpožadavky objednatele na provozuschopnost ZP na Základě plánu a objednávekObjednatele.
Součástí je dodání Veškeıých Servisních protokolů, a dokumentace o provedenýchúkonech, pověřenému Zaměstnanci oddělení BMI.

Opravy:
Zhotovitel Zajistí na Základě požadavků objednatele odstranění Všech poruch aprovedení oprav systému ZP, Včetně dodání a Vmontování k tomu potřebnýchnáhradních dílů (ND) na Základě poruchy nebo Závady nahlášené objednatelemZhotoviteli.
Zhotovitel se Zavazuje, že dodá pro provedení oprav ZP náhradní díly nezbytněnutné a odpovídá Za to, že všechny použité náhradní díly, spotřební materiál a dalšíkomponenty použité při servisní činnosti budou nové a nepoužité, budou Odpovídatstandardům a požadavkům výrobce pro daný Zdravotnický přístroj, provedení akvalita bude odpovídat předpisům a normám platným v ČR.

. Zhotovitel dále Zajistí:
o Provedení odborných činností a úkonů kodstranění Všech poruch, pro

Zajištění (garanci) předepsaného provozního stavu, Zachování technických aVýkonových parametrů pro užívání ZP k jeho účelu.
ı Vedení předepsané dokumentace O provedených Opravách a její předáníObjednateli, písemné potvrzení rozsahu provedených Výkonů.

Doba požadované reakce na hlášení opravy V pracovní dny max. 24 hodin. Dobanástupu na opravu max. do 48 hodin od nahlášení.
Doba odstranění poruchy bez použití ND, max. do 72 hodin. Doba Odstraněníporuchy S použitím ND, max. 10 dní od Zahájení.
Doba pro provedení servisních činností v pracovní dny: 8:00-17:00 hodin. Veškerépráce Spojené S Odstraněním poruch požaduje objednatel provést VroahuZákladní/standardní pracovní doby. Opravy mimo pracovní dny lze dohodnout naZákladě písemného požadavku objednatele.
Vpřípadě opravy trvající déle než 3 dny Zhotovitel Zapůjčí objednateli náhradnípřístroj do doby provedení opravy přístroje. Zapůjčený přístroj musí být Vybavenminimálně parametry a funkcemi Opravovaného přístroje.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Qstrava,
příspěvková organšzace

Další požadavky na Servisní činnosti:
1. Součástí Servisních činností je doprava technika provádějícího Servisní činnosti(Opravy či Odbornou údržbu ZP) do místa plnění Včetně času stráveného na cestě.Místem plnění je Sídlo Objednatele. Vpřípadě Opravy u Zhotovitele také nákladydopravy přístroje.

Článek 3
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen Zajistit Zhotoviteli pro plnění Servisních činností přístupk přístrojům V místě jejich užívání. V pracovních dnech Se Sjednává čas k provedeníservisních činností nebo Oprav ZP, v běžné pracovní době: 07:00-17:00 hodin, vtermínech dohodnutých (dle Objednávek nejpozději k datu ukončení účinnostipředcházející BTK, V periodách určených výrobcem).
2. Opravy Ve dnech pracovního klidu, svátcích budou prováděny dle výslovné dohodySmluvních stran.

Článek 4
Doba a místo plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, se zahájením plnění po ukončení dvouletéZáruční dObV sjednané kaí smlouvou.
2. BTK bude prováděna jako pravidelná činnost Vintervalu předepsaném výrobcems přihlédnutím ke stavu ZP.
3. Termín následné BTK vyznačí servisní technik do Záznamu O provedené kontrole(Servisní výkaz, protokol O BTK nebo Vyúčtování) a na přístroj nalepí štítek s datemnásledující kontroly, pokud to provedení zdravotnického přístroje umožňuje. POukončení Servisního úkonu technik informuje Zdravotnický personál zodpovídajícíZa přístroj a zástupce BMI Objednatele O provedení a jeho aktuálním Stavu.4. Místem plnění je sídlo objednatele, pracoviště, na kterých jsou ZP umístěny apoužívány.
5. Smlouvu je možno ukončit dohodou, nebo písemnou výpovědí s jednoměsíčnívýpovědní lhůtou, jestliže předmět prováděného díla (Zařízení v servisu) dleSmlouvy, je Zcela nezpůsobilý k zamýšlenému účelu použití a vady nebylyodstraněny ani po uplynutí přiměřené lhůty k jejich Odstranění. Písemná výpověďmusí být doručena prokazatelně druhé Smluvní straně.
6. Odstoupit Od Smlouvy je možno v případě podstatného porušení Smluvníchpovinností druhé Smluvní strany.

Článek 5
Cena díla a platební podmínky

1. V ceně servisních činností jsou Zahrnuty Veškeré náklady zhotovitele spojené s jejichprovedením, poplatky a další náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení. Zálohynejsou Sjednány.
2. Cena Za provedení servisních činností je stanovena dohodou Smluvních Stran naZákladě přijetí nabídky zhotovitele.
3. Ceny jednotlivých úkonů, které jsou součástí servisních činností, jsou uvedeny vPříloze č. 1, která je nedílnou součástí Servisní smlouvy. Nabídková cenanáhradních dílů bude Vždy předmětem jednání obou smluvních Stran.

4/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Méstaká nemocnice Qstráva,
příspěvková organizace

4.

5/10

10.

11.

12.

Ceny (jednotkové ceny pozáručního Servisu) uvedené v Příloze č. 1 Smlouvynebudou měněnv Do dobu prvních 48 měsíců plnění servisních činností.Ceny mohou být změněny jen V Závislosti na změně daňových předpisů, eventuálnějiných případných poplatků Státu. K ceně sjednané Ve smlouvě V Kč bez DPH budeúčtována daň Z přidané hodnoty (DPH) Vždy V Zákonem stanovené sazbě a výši kdatu uskutečněného Zdanitelného plnění.
V případě, že při realizaci servisních činností bude nutno provést dodávkunáhradních dílů k dosažení bezporuchového provozu Zdravotnického přístroje, budepřed Započetím opravy provedeno odsouhlasení ceny dodávky náhradních dílůObjednatelem.
Zvlášť účtovaná plnění jsou definována jako požadavky na náhradu Za promeškanýčas Zaviněný objednatelem, při odstranění poruch, které byly Zaviněny nevěcnoumanipulací, úmyslem, či nedbalostí, Zásahy třetích osob, vyšší moci nebo Vnějšímiokolnostmi.
Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyfakturovaných prací a činnostípředevším při jejich předání. Zhotovitel je povinen oprávněným Zástupcůmobjednatele provedení kontroly umožnit. Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli dnemřádného předání a převzetí díla. Platba bude provedena na Základě faktury sesplatností 30 dní od doručení objednateli, přílohou faktury vždy bude potvrzenýServisní Výkaz.
Podkladem pro úhradu smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dálejen „faktura“), která musí mít náležitosti daňového dokladu, dle Zákonač. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, Ve Znění pozdějších předpisů aobsahovat:
a) označení faktury a její číslo,
b) označení obchodní firmy, místo podnikání-sídlo, přesný údaj Zhotovitele o jehoZápisu v obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující kpodnikání,
c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ Zhotovitele,
d) bankovní Spojení a číslo účtu Zhotovitele, na který má být placeno,e) označení objednatele/nemocnice: název, sídlo, IČO a DIČ,
Í) přesné označení provedené činnosti, množství, cenu a fakturovanou částku,g) datum Vystavení faktury,
h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění,
i) splatnost ve lhůtě 30 dnů.
Objednatel vyžaduje, aby zhotovitel uvedl na daňovém dokladu přesné označenísmlouvy, na Základě které bylo poskytnuto plnění. Přílohou daňového dokladu musíbýt doklad o provedené činnosti.
Objednatel je oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti:- obsahuje-li nesprávné cenové údaje
- Obsahuje-li nesprávné náležitosti
- chybí-li k faktuře některé Z náležitostí nebo dohodnuté přílohyk provedení opravy. Ve vrácené faktuře Vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provedeopravu vystavením nové faktury. Po odeslání vadné faktury přestává běžet původnílhůta Splatnosti. Celá lhůta Splatnosti běží Opět Ode dne doručení nově vyhotovenéfaktury Objednateli.
Doručení faktur provede Zhotovitel osobně proti podpisu Zástupce objednatele nebojako psaní prostřednictvím držitele poštovní licence/kurýrem. Objednatel buderovněž akceptovat e-fakturu dle evropského standardu pro elektronické faktury.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

- Moravská Ostrava



Městská nemncnšce Qatrava,
příspěvková organizace

13. Smluvní strany se dohodly, že platba bude prováděna bezhotovostním platebnímstykem Povinnost Zaplatit je Splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtuobjednatele.
14.V případě prodlení se Zaplacením ceny díla podle předchozích Odstavců můžeZhotovitel požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši, která Se stanoví výpočtemúroků dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení anákladů Spojených s uplatněním pohledávky, podle občanského Zákoníku.

Článek 6
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá Za vady, kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných toutoSmlouvou. Jakost jím prováděného díla bude Odpovídat platné právní úpravě.Zjištěné vady a nedodělky je povinen Zhotovitel odstranit na své náklady.2. Zhotovitel je Zavázán Zajistit řádné plnění smlouvy tak, aby Zařízení splňovalopožadavky na bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost, ochranu životníhoprostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Zhotovitel je povinen učinitveškerá opatření potřebná k odvrácení škod nebo k jejich Zmírnění.3. Nebezpečí škody na Zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plnémrozsahu až do předání a převzetí celého díla Objednatelem. Objednatel je povinenumožnit Zhotoviteli odstranění vad. Vady Zjištěné na provedeném díle, objednatelpísemně oznámí Zhotoviteli, ihned po jejich Zjištění, vadu popíše a uvede, jak seprojevuje. Jakmile objednatel Odeslal toto písemné Oznámení, má Se Za to, žepožaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel je povinen Zjištěné a reklamovanévady odstranit bez zbytečného odkladu, v dohodnuté době (viz čl. 2). ProvedenouOpravu vady zhotovitel Objednateli předá písemně.
4. Zhotovitel poskytuje na provedené práce Záruku vdélce 6 měsíců po ukončeníServisních činností, vyhotovení Servisního výkazu nebo jiného Záznamu o provedenépráci. Záruční doba na dodané náhradní díly je 24 měsíců Od provedení servisníopravy nebo dle uvedení výrobce náhradního dílu.
5. Zhotovitel se Zavazuje Zajistit, že ZP bude po Opravě po tuto dobu plně funkční abude mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, předpisů, které mádaný prostředek splňovat, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či Zhotovitelem.

Článek 7
Sankční ujednání

1. Objednatel Stanovil ve smlouvě Sankce Za nedodržení termínů uvedených v čl. 6 proprovedení odborné údržby, oprav a revizí je Sjednána ve výši 1 000,- Kč Za každý ijen započatý den prodlení.
2. V případě, že dojde ke škodě jako důsledek porušení povinností a závazkůZhotovitele dle této smlouvy je škodu, která vznikla, povinen Zhotovitel nahradit vplné výši.
3. V případě, že Závazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením díla, nezanikánárok na smluvní pokutu, pokud vznikl, dřívějším porušením povinnosti. Smluvnípokuty je Objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce Zhotovitele.

Článek 8
Vyhrazené změny závazků

6/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Qstrava,
příspěvková organizace

1. Změna cen „POZÁRUČNÍHO SERVISU - položek uvedených y Příloze č.1“ v důsledku Změny úrovně spotřebitelských cen (dále jen „USC“) - CenuSjednanou V Servisní Smlouvě na pozáruční Seıvis lze Změnit v důsledku změny ÚSCZjištěné podle Oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý kalendářní rok Za těchto podmínek:
a. Cena (jednotkové ceny pozáručního Servisu) uvedené V této Smlouvě nebudouıněněny po dobu prvních 48 měsíců provádění Servisních činnost.b. V každém následujícím roce trvání Smlouvy Inůže být cena (jednotkové cenypozáručního Servisu) upravena v Závislosti na hodnotě ÚSC zjištěné podleOficiálních údajů ČSÚ Za uplynulý kalendářní rok a to tehdy, pokud se ÚSC zvýšío více jak 2 % výši ÚSC v předchozím kalendářním roce. Úpravy ceny(jednotkových cen) mohou být provedeny tak, že Se ceny zvýší nebo snížímaximálně o Stejné %, o které se Změní USC Oproti USC v předchozímkalendářním roce.
c. Úpravy ceny (jednotkových cen pozáručního Servisu) mohou být provedeny vOkamžiku, kdy budou vydány Oficiální údaje ČSÚ Za uplynulý kalendářní rok,platnost úpravy ceny je však možné uplatňovat Smluvními Stranami Zpětně kdatu, kdy uplynulo prvních 48 měsíců po skončení Záruční doby prováděníservisních činností Vždy dalších 12 měsíců (v dalších letech trvání Smlouvy).d. O úpravu ceny musí Smluvní Strana požádat písemně druhou smluvní Stranunejpozději do 1 kalendářního měsíce Od vydání oficiálních údajů ČSU zauplynulý kalendářní rok.
e. Neučiní-li tak, cena (jednotkové ceny) Zůstane v platnosti po dalších 12 měsícůplatnosti smlouvy.
f. K úpravě ceny může dojít jen na Základě dohody Smluvních stran na základěuzavřeného písemného dodatku k Servisní Smlouvě.
Pokud dojde k dohodě Smluvních Stran, mohou smluvní Strany uplatnit změny cenyk datu, kdy uplynulo prvních 48 měsíců provádění Servisních činnost a vždy dalších12 měsíců (v dalších letech trvání Smlouvy). V takovém případě jsou Smluvní stranypovinny provést doúčtování nebo vrácení částek odpovídajících Sjednané úpravěceny Za platební období, ve kterém byla účtována původně Sjednaná cena(jednotkové ceny).

. Nákup náhradních dílů - Objednatel Si vyhrazuje právo nákupu náhradních dílůdle aktuálních potřeb v průběhu trvání Smluvního vztahu. Nabídková cenaZhotovitele bude vždy předmětem jednání obou Smluvních Stran a Schválení nákupupodléhá posouzení ekonomické výhodnosti nabídky objednatelem.
Článek 9
Ustanovení společná a závěrečná

7/10

1. Smluvní Strany se dohodly na tom, že jejich Závazkový vztah Se bude řídit toutosmlouvou a ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou příslušnýmiustanoveními Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. o Smlouvě dílo dle § 2586 anásledujících a dalšími platnými právními předpisy vztahujícími Se k provedení díla.Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednánívztahující se k předmětu Smlouvy. Uzavření této Smlouvy je výsledkem zadávacíhořízení o veřejné Zakázce, postupem v Souladu S ustanoveními Zákona č. 134/2016Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Eiñěstařšá nemocnice Qstrava,
přispěvkcflva organizace

10.

11.

12.

8/10

Smluvní Strany Souhlasí S tím, že tato Smlouva, Ve shodě S ustanoveními Zákonač. 340/2015 Sb., o registru Smluv bude uveřejněna V registru Smluv v celém jejímrozsahu, popřípadě S anonymizováním údajů, na kterých se smluvní Stranydohodnou. Uveřejnění informací o Smlouvě v registru smluv Zajistí bez zbytečnéhoodkladu po jejím uzavření objednatel Městská nemocnice Ostrava, příspěvkováorganizace.
Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v Souladu S § 2písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole Ve veřejné Správě a o změněněkterých zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů. Tatopovinnost se Vztahuje na právnickou nebo fyzickou osobu, podílející Se nadodávkách Zboží nebo Služeb hrazených Z veřejných rozpočtů nebo Veřejné finančnípodpory.
Smlouva je uzavřena a nabývá platnost po podpisu oběma smluvními Stranami.Smlouva je Vyhotovena Ve dvou číslovaných Výtiscích S platností originálů,podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních stran, přičemž každá Ze SmluvníchStran obdrží po jednom vyhotovení. Sınlouva nabývá účinnosti po uveřejněnív registru smluv. Zhotovitel Zahájí plnění po ukončení doby Záruky přístroje, který jepředmětem kupní Smlouvy, jejíž Součástí je bezplatný záručního Servisu.Pokud v rámci plnění Servisní Smlouvy bude docházet ke Zpracování osobních údajůsmluvních Stran a také osob, které jsou pacienty/klienty objednatele, dohodly Sesmluvní Strany Stanovit Své Závazky ve Shodě S Nařízením Evropského parlamentua Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob V souvislostiSe zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o Zrušení Směrnice95/46/ES - obecné nařízení o ochraně osobních údajů, (dále jen „GDPR“ nebo„Nařízení“) Samostatnou dohodou Ve formě „Zpracovatelské Smlouvy“.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemnýchdodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek tétosmlouvy a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.
Zhotovitel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit Svá práva a povinnostiplynoucí Ze Smlouvy třetí osobě.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahuSe stane neúčinným nebo neplatným, Smluvní strany Se zavazují bez zbytečnýchOdkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Ztakovýchto ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatníchustanovení.
Sídlo Servisního Střediska Zhotovitele: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu
kontaktní adresa: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6
zástupci Zhotovitele se, kterými je možné konzultovat požadavky a problémy:

Písemnosti Se považují Za doručené i v případě, že kterákoliv ze Stran její doručeníodmítne či jinak Znemožní.
Smluvní Strany níže svým podpisem Stvrzují, že Si smlouvu před jejím podpisempřečetly, S jejím obsahem Souhlasí, a tato je Sepsána podle jejich pravé a SkutečnéVůle, Srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.Smluvní Strany prohlašují, že žádná ze Smluvních Stran Se necítí být Slabší čiZnevýhodněnou Smluvní stranou oproti Smluvní Straně druhé.
Změny a doplnění, Včetně příloh této Smlouvy je možné provádět pouze písemnými,oběma Stranami odsouhlasenými dodatky.

Nemocniční 898/2OA
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Wiesâská nemeenšee Qstmva,
příspěvkem Qrganšzace

9/10

Přílohy:
O<

O<

doplněno až vybraným účastníkem)

V Praze dne 30 'm' n
Zř'zmˇaužíˇeí

Z TECHNIK 5.17.0.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava v Moravská Ostrava

. 1. Ceník 'výkonů (bude daplněno až vybraným účastníkem)

. 2 Doklad Zhotovitele O Odborné Způsobilosti k provádění servisních činností (bude

V Ostravě dne ˇ“ 7 -
ebjećžzˇšaíe!

Městská nemocnice Ostrava,



Mésískáš nemocnice Qsìľava,
příšpěvková organšzace

Příloha č. 1: Ceník výkonů

Ceny Za servisní práce V pozáruční době (dále jen jako "servisní službıIˇˇ):
. , v Kč bez Celkem Kč vč.Servısnı Sluzba Četnost DPH hodnota DPH DPH

ODoprava do Sídla objednatele v, , , v 21 /0 vv v v , , v na VyZadanı 200,- Kc 242,- Kca Zpet Vcetne Ztratoveho casu v42,- Kc

, . , 21 %
Namady na 1 hqdmu prace 1 na vyžádání 300,- Kč 363,- KčServısnıho technıka v63,- Kc

1x ročně
Universální endoSkoDickv gzâžievitel
Sonoprocesor - Roční náklady (na ř _ 1x Za 21 0/
na provedení kontroly PBTK p " 5 000,- o vv v v v , rok, 1x Za 2 v 6 050,- Kc1 ks Vcetne vymenovaneho mk a Od ) Kc 1 O O Kč
materiálu dle doporučení dle y" p ' 5
výrobce („servisní kit“) doporučení

výrobce

V Praze dne 3 U '10' 2019 V Ostravě dne ˇ 7 TĚ“ 7
Z/“2<_›í'(wííel objednáme!

Z TECHNIK S.1`.o.

10/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,




